



Éclair-Mischbox, 3-fach sortiert

Artikel - Nr.	1801
Bezeichnung des Lebensmittels	Brandteiggebäck m. Creme-/Schokoladenf., tiefe.
EAN	4009837018017
Convenience - Stufe	fertig gebacken
Dieses Produkt ist vegetarisch.	

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton	Lage	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	30	210	3.360
Bruttogewicht ¹	0,0581	1,743	12,201	195,216
Nettogewicht	0,048	1,44	10,08	161,28
L x B x H (mm)	122 x 39 x 31	436 x 263 x 99	-	1.200 x 800 x 1.734
Durchmesser (mm)	-	-	-	-
Karton / Palette	-	-	-	112

* Basiseinheit des Artikels

¹ Gewicht in gefrorenem Zustand incl. Verpackung

Abmessungen

Abmessungen: L 12,2 x B 3,9 x H 3,1 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Eclair mit Vanillegeschmack

Brennwert	980 kJ / 233 kcal	Wasser, Zucker, EIER, WEIZENMEHL, pflanzliche Öle und Fette(Palm, Palmkern, Kokos), Glukosesirup, modifizierte Stärke, MAGERMILCHPULVER, VOLLMILCHPULVER, Stabilisator Calciumacetat, Stabilisator Diphosphate, Stabilisator Natriumphosphat, Stabilisator Kaliumphosphat, Emulgator Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Diacetylweinsäureester	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	8 g		
davon gesättigte Fettsäuren	4,1 g		
Kohlenhydrate	37 g		
davon Zucker	26 g		
Eiweiß	3,6 g		

Salz	0,22 g	von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Speisesalz, Farbstoff Beta Carotin, färbendes Lebensmittel(Kurkuma), Verdickungsmittel Agar-Agar, Aroma	
		Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE	

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

Eclair mit Schokoladengeschmack

Brennwert	1389 kJ / 333 kcal	Schokolade (24%)(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, EMULGATOR SOJALECITHINE, natürliches Vanillearoma), Wasser, SCHLAGSAHNE (12%), EIER, Zucker, WEIZENMEHL, pflanzliche Öle und Fette(Palm, Palmkern, Kokos), Glucosesirup, Margarine (pflanzliche Öle und Fette(Palm, Raps), Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), modifizierte Stärke, VOLLMILCHPULVER, Kakaopulver (0,6%), MAGERMILCHPULVER, Aroma, Stabilisator Calciumacetat, Stabilisator Diphosphate, Stabilisator Natriumphosphat, Stabilisator Kaliumphosphat, Speisesalz, Emulgator Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Farbstoff Beta Carotin, färbendes Lebensmittel (Kurkuma)	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	21 g		
davon gesättigte Fettsäuren	12,6 g		
Kohlenhydrate	31 g		
davon Zucker	25 g		
Eiweiß	4,9 g		
Salz	0,26 g		
		Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE	

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

Eclair mit Kaffeegeschmack

Brennwert	1373 kJ / 329 kcal	Wasser, Weiße Schokolade (13%) (Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), EIER, SCHLAGSAHNE (12%), Zucker,	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	20 g		
davon gesättigte			

Fettsäuren	12 g
Kohlenhydrate	31 g
davon Zucker	21 g
Eiweiß	5,4 g
Salz	0,26 g

pflanzliche Öle und Fette(Palm, Palmkern, Kokos), WEIZENMEHL, Glucosesirup, modifizierte Stärke, VOLLMILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER, Aroma, Margarine(pflanzliche Öle und Fette (Palm, Raps), Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Farbstoff Beta Carotin, Farbstoff Zuckerkulör, Kaffeepulver (0,4%), Stabilisator Calciumacetat, Stabilisator Diphosphate, Stabilisator Kaliumphosphat, Stabilisator Natriumphosphat, Emulgator Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, färbendes Lebensmittel(Kurkuma)

Kann Spuren enthalten von:
SCHALENFRÜCHTE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Backanleitung

Bei Zimmertemperatur 3 Stunden auftauen lassen.

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

15 Monate

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 16.02.2019

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de